
MMce URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 12. OKTOBRA 1979

VSEBINA:

ŠT. 24

Občina !zo!a
— ODLOK o dopolnitvi od!oka o uvedbi samoprispevka za sofi­

nanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega šolstva in 
otroškega varstva v občini Izola za obdobje od leta 1980 do leta 
1984.

— ODLOK o spremembi odloka o plačilu odškodnine zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča ali gozda

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zunanjem vi­
dezu in komunalni ureditvi mesta in naselij v občini Izola

— ODLOK o reji, registraciji, označevanju psov ter reji ostalih 
domačih živali

Občina Koper
— ODLOK o hišnem redu
— ODLOK o gradnji in financiranju prve etape gradnje sodnega 

. poslopja v Kopru

Občina Piran
— PRAVILNIK o letni in zimski uniformi, obutvi ter drugih zaš­

čitnih sredstvih delavcev službe komunalnega nadzora skupš­
čine občine Piran

Občina Sežana
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Kare 11 v 

Sežani.
Krajevnaskupnost Rakitovec
— POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje asfaltiranja in ureditve vaških poti v krajevni 
skupnosti Rakitovec

SMad za Bnandranje družbenega standarda občine 
Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

odstopitvi presežka denarnih sredstev nastalega v letu 1978 
pri samoupravni interesni skupnosti družbene dejavnosti v ko­
rist sklada za financiranje družbenega standarda v občini Seža­
na.

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o odstopitvi presežka denar­
nih sredstev, nastalega v letu 1978 pri samoupravnih interesnih 
skupnostih družbenih dejavnosti v korist sklada za financiranje 
družbenega standarda v občini Sežana.

Občinska skupnost socialnega skrbstva Izoia
— SKLEP o vrnitvi sredstev združenemu delu in o odpovedi pri­

spevkom za meseca november in december 1979

OBČ!NA tZOLA

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73), 21. člena zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in 203. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na ločenih sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 20. septembra 1979 in na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 18. septembra 1979 sprejela

ODLOK
0 DOPOLNITVI ODLOKA O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE IZGRADNJE IN DOZIDAVE OBJEKTOV 
OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN OTROŠKEGA VARSTVA V OB­
ČINI IZOLA ZA OBDOBJE OD LETA 1980 DO LETA 1984

1. člen
Na koncu drugega odstavka 4. člena odloka o uvedbi samoprispevka 

za sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega šolstva in 
otroškega varstva v občini Izola za obdobje od leta 1980 do leta 1984 
(Uradne objave, št. 21/79), se črta pika in doda naslednje besedilo: »in 
Pokojnin z varstvenim dodatkom«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

Mblja pa se od 1. januarja 1980.

$*.: 014-1/79
'Mia. 20. septembra 1979 Predsedn.k

BRUNO PODREKA, l.r.

Na podlagi 14. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 1/79) in 204. člena statuta občine Izola, je skupščina občine 

na seji zbora združenega dela in seji zbora krajevnih s upnos i 
"c 20. septembra 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PLAČILU ODŠKODNINE ZA­
RADI SPREMEMBE NAMEMBNOSTI KMETIJSKEGA ZEM­

LJIŠČA ALI GOZDA

1. člen
V odloku o plačilu odškodnine zaradi spremembe namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda (Uradne objave, štev. 19/79) se črta 
zadnji odstavek 5. člena.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-1/78
Izola, 20. septembra 1979 Predsednik

BRUNO PODREKA, l.r.

Na podlagi 4. in 9. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
12/77 in 30/78), 116.č!ena in 204. člena statuta občine Izola, je skupš­
čina občine Izola na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. septembra 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZUNA­
NJEM VIDEZU IN KOMUNALNI UREDITVI MESTA IN NASE­

LIJ V OBČINI IZOLA

1. člen
49. člen odloka o zunanjem videzu in komunalni ureditvi mesta in 

naselij v občini Izola (Uradne objave, št. 29/78 se nadomesti z novimi
49., 49 a in 49. b členi, ki se glasijo:

49. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 500 dinarjev se kaznuje za prekršek:
1. kdor nad mestno ulico, cesto, trgom ali parkom stepa, zrači ali 

suši perilo ali druge predmete (4. člen);



2. kdor ne obde!a vrta, ga ne vzdržuje in čisti (prvi odstavek 16. 
č!ena);

3. kdor ne vzdržuje površin od stavb in pos!ovnih prostorih (17. 
člen);

4. kdor v naselju ne urejuje in vzdržuje od!aga!išča, če nanj odlaga 
smeti in odpadke (prvi odstavek 20. č!ena);

5. kdor v naselju ne odlaga smeti in odpadkov na skupno za to ure­
jeno odlagališče (drugi odstavek 20. člena);

6. kdor odlaga smeti in odpadke ob ceste in cestne jarke ali odvaža 
gnoj in gnojnico v odprtih posodah ali razliva in raztresa ter s tem pov­
zroča smrad ali odlaga gnoj in gnojnico na cesto, njeno neposredno bli­
žino ali javno površino (prvi odstavek 21. člena);

7. kdor z gnojnico zaliva zelenjavne prehrambene rastline (drugi 
odstavek 21. člena);

S. kdor med 10. in 22. uročisti greznice in odvaža fekalije (22. člen);
9. kdor ne priglasi veterinarski inšpekciji poginule živali od kužne 

ali neznane bolezni (25. člen);
10. kdor prelepi, popiše, uniči, prestavlja ali drugače poškoduje 

kulturne, zgodovinske in druge spomenike (31. člen);
11. kdor omejuje prost dostop do spomenikov (prvi odstavek 35. 

člena);
12. kdor plakatira na nedovoljenih mestih (36. člen);
13. kdor plakatira v nasprotju z določbami odloka (3R. člen);
14. kdor postavlja plakatne deske, kioske ali omarice, če ni za to 

pooblaščen (40. člen);
15. kdor postavlja reklamane table ali druga reklamna telesa v na­

sprotju z določbami tega odloka (prvi odstavek 41. člena);
16. kdor z neestetsko izdelanimi plakati kvari videz kraja ali s tem 

moti narodnostni, verski ali moralni čut delovnih ljudi in občanov (prvi 
odstavek 43. člena);

17. kdor izobeša plakate in reklamna telesa ali obvestila, iz katerih 
ni razvidno, kdo je organizator prireditve (drugi odstavek 43: člena);

IR. kdor na dvojezičnem območju izobesi plakate ali reklamna tele­
sa, če na njih besedilo ni napisano dvojezično (tretji odstavek 43. 
člena).

Z denarno kaznijo od 300 do R000 din se kaznuje posameznik, ki 
opravlja samostojno gospodarsko ali drugo dejavnost za prekršek iz 1.,
2.,3.,6.,R., 10., 12., 13., 14., 16., 17. in IR. točke prvega odstavka tega 
člena in tretjega odstavka R. člena odloka.

Z denarno kaznijo od 500 do 10.000 din se kaznuje organizacija 
združenega dela ali druga pravna oseba, ki stori prekršek iz 1., 2., 3., 6., 
R., 10., 12., 13., 14., 15., 16., 17. in IR. točke prvega odstavka tega 
člena in tretjega odstavka R. člena odloka.

Z denarno kaznijo od 200 do 1000 din se kaznuje tudi odgovorna 
oseba organizacije združenega dela ali druge pravne osebe iz prejš­
njega odstavka.

49. a člen
Z denarno kaznijo od 200 do 1000 din se kaznuje za prekršek:
1 kdor redno ne vzdržuje in redno ne obnavlja stavb in objektov (2 

člen);
2. kdor brez dovoljenja pristojnega organa opravi poseg v fasado 

stavbe ali objekta (3. člen)
3. kdor na fasadah stavb in objektov lepi plakate (5. člen);
4. kdor v mestu in na urbanistično urejenem območju ne uredi 

strešnih žlebov na tisti strani stavbe, k) meji na ulico, pločnik ali pro­
metno površino in jih ne spelje v mestno kanalizacijo (prvi odstavek
10. člena);

5. kdor ne uredi okolice stavbe v skladu z zazidalnim načrtom in 
pravilnikom o zazidavi (14. člen);

6. kdor na funkcionalni površini redi živali, skladišči material, kuri 
ogenj, opravlja obrt ali drugo gospodarsko dejavnost (15. člen);

7. kdor postavlja višja obzidja vrta brez dovoljenja pristojnega or­
gana (drugi odstavek 16. člena);

R. kdor na podeželju ne sanira okolice hiše, ne vzdržuje vodopre- 
skrbnih objektov ali drži odprto gnojišče, smettšče ali greznico (prvi 
odstavek IR. člena);

9. kdor ne zatira mrčesa in glodalcev na površinah, ki jih uporablja 
in koristi (23. člen);

10. kdor pusti nepokopano poginulo domačo živa! ali jo pokoplje na 
nedovoljenem mestu oziroma je ne sežge, če tako odredi veterinarska 
inšpekcija ali prevaža mrhovino nepokrito v odprtem vozilu (24. člen);

11. kdor opravlja gospodarsko rejo živali na nedovoljenem ob­
močju (46. člen);

12. kdor postavlja strupe v nasprotju z določbami tega odloka (47. 
člen);

13. kdor uničuje mestne golobe, okrasne parkovne živali in ribe y 
zaprtih vodah (drugi odstavek 48. čiena).

Z denarno kaznijo od 500 do 10.000 d.n se kaznuje posameznik, ki 
opravi ja samostojno gospodarsko ati drugo dejavnost za prekršek iz ]
2., 3., 4.. 5., 6. in 7. točke prvega odstavka tega člena, 7. čiena, drugeg^ 
odstavka 8. člena. 9. člena. prvega, drugega, tretjega, četrtega in petega 
odstavka 28. člena, če ne izpolni odredbe pristojnega organa, 29. člena, 
44. člena ter prvega in drugega odstavka 45. člena odloka.

Z denarno kaznijo od Ì000 do 20.000 din se kaznuje organizacija 
združenega dela ali druga pravna oseba, ki stori prekršek iz 1., 2., 3 .4,,
5., 6. in 7. točke prvega odstavka tega člena, 7. člena, drugega odstavka
8. člena, 9. in 26 člena, prvega, drugega, tretjega, četrtega in petega od- 
stavka 28 člena, če ne izpolni odredbe pristojnega organa, 29. člena, 
30. člena, 44. člena ter prvega in drugega odstavka 45. člena odloka!

Z denarno kaznijo od 500 do 2000 din se kaznuje tudi odgovorna 
oseba organizacije združenega dela ali druge pravne osebe iz prejš- 
njega odstavka.

49. b Člen
Z denarno kaznijo od 500 do 2000 din se kaznuje za prekršek:
1. kdor se ne ravna po zahtevku pristojnega organa pred gradbenim 

posegom v javno površino (prvi odstavek 11. člena);
2. kdor brez dovofjenja pristojnega organa postavi drvarnico, ga­

ražo ali podoben objekt (prvi odstavek 12. člena);
3. kdor zanemarja obnovo, rušenje ali odstranitev razpadajočega 

objekta (13. člen);
4. kdor ne uredi gnojišča tako, da ne pronica gnojnica na dvoriščaali 

javno cesto ali obcestne jarke oziroma na javne površine, na katerih 
stoji vodnjak ali vodni izvirek (drugi odstavek IR. člena);

5. kdor na podeželju uredi greznico tako, da ni vodotesna, zaprta in 
dvoprekatna, če je povezana z drenažo (19. člen);

6. kdor naprave za javno razsvetljavo uporablja v lastne namene, jih 
poškoduje, zamaže ali kako drugače uničuje (27. člen).

Z denarno kaznijo od 1000 do 20.000 din se kaznuje posameznik, ki 
opravlja samostojno gospodarsko ali drugo dejavnost za prekršek iz 1.,
2., 3. točke prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 1000 do 30.000 din se kaznuje za prekršek or­
ganizacija združenega dela ali druga pravna oseba, ki stori prekršek iz 
!., 2., 3. in 6. točke prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 500 do 3000 din se kaznuje tudi odgovorna 
oseba organizacije združenega dela ali druge pravne osebe iz prejš­
njega odstavka.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-171/7R
Izola, 20. septembra 1979 Predsednik

BRUNO PODREKA, l.r.

Na podlagi 4. točke 17. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. IR/77 in 2/7R) 4. in 9. člena zakona o 
prekških (Uradni list SRS, št. 12/77) in 204. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 20. septembra 1979 sprejela

ODLOK
O REJI, REGISTRACIJI, OZNAČEVANJU PSOV TER REJ! 

OSTALIH DOMAČIH ŽIVAL!

1. člen
Ta odlok ureja bivanje, vzrejo, registracijo, cepljenje in označevanje 

psov, postopek z neregistriranimi in necepljenimi psi ter rejo in posest 
drugih živali na območju občine Izola.

2. člen
.. Prepovedano je rediti kopitarje, parkljarje, kunce, perutnino in 

dtvje živali na območju mesta.
Živah iz prvega odstavka tega člena se lahko redijo na območj" 

mesta samo z dovoljenjem občinskega organa, pristojnega za veteri­
narstvo, po predhodnem soglasju pristojne veterinarske inšpekcije

Za območje mesta iz prvega odstavka tega člena se šteje mesto Izola 
'n razdalje 200 m od mestnih ulic in trgov.



12. oktobra 1979 — št. 24
URADNE OBJAVE

3. č!en
Divje živati, razen mahh gozdnih g!oda)cev $e tahko redi samo z do 

voijenjem občinskega organa, pristojnega za veterinarstvo, po pre­
dhodnem soglasju s pristojno veterinarsko inšpekcijo.

4. č!en
Ma območju občine Izota imajo tahko pse vse fizične in pravne osebe 

pod pogoji, ki jih dotoča ta odtok.
Za pokticno ukvarjanje z vzrejo in oskrbo psov si mota rejec prido­

biti tudi dovotjenje občinskega organa, pristojnega za veterinarstvo ter 
sogtasje veterinarske inšpekcije.

5. č!en
Potem odtoku se razvrstijo psi v pse čuvaje, tovske pse, šotane pse in 

druge pse.
Psi čuvaji so pasemski in nepasemski psi, ki jih tastniki uporabljajo 

za varovanje hiš, gospodarskih postopij, sktadišč, tovora, vrtov in 
drugo.

Objekt oziroma prostor, ki ga čuva pes čuvaj, je potrebno posebej 
navesti v prijavi psa.

Lovski psi stuiijo potrebam tova.
$o!ani psi so psi vzgojeni za posebne natoge. To so ztasti stužbeni psi 

varnostnih organov, tavinski in reševatni psi ter psi, ki so vzgojeni za 
javne nastope in vodenje stepih oseb.

Med druge pse se šteje pse, ki niso razvrščeni med pse čuvaje, tovske 
ati šotane pse.

Pse razvršča v posamezno kategorijo Veterinarski zavod Primorske 
DE Koper (v nadatjnjem beseditu poobtaščena veterinarska organiza­
cija), ki vodi register psov.

Register psov mora vsebovati evidenco o lastništvu in identiteto psa, 
prijavi, odjavi in cepljenju psa ter njegovo registrsko številko.

6. člen
Lastnik psa mora obvezno prijaviti psa pooblaščeni veterinarski or­

ganizaciji. Rok za prijavo je 8 dni po nabavi psa oziroma po treh mese­
cih starosti psa. Prijavo mora lastnik psa obnoviti vsako leto do 31. ja­
nuarja.

Lastnik psa je dolžan v roku treh dni prijaviti odtujitev ali pobeg ter 
vsako drugo spremembo v zvezi z rejo psov.

Če se priklati na dvorišče tuj pes ali če se zadržuje v okolici, je lastnik 
-upravljalec zgradbe ali imetnik stanovanjske pravice dolžan to pri­
javiti v 24 urah pooblaščeni veterinarski organizaciji.

Lastnik psa je dolžan pogin psa takoj prijaviti pooblaščeni veterinar­
ski organizaciji.

7. člen
Zaradi preprečevanja stekline se na območju občine vsako leto do 

konca aprila opravi obvezno cepljenje vseh psov starih nad 3 mesece. 
Cepljenje opravi pooblaščena veterinarska organizacija, ki tudi določa 
zbirno mesto, kamor so lastniki dolžni pripeljati psa.

11. člen
Psom je potrebno zagotoviti toplo in suho zavetje, ustrezen obrok 

hrane, stalno svežo čisto pitno vodo in primeren senčen prostor.
Prepovedano je vsakršno fizično nasilje in nehumano uničevanje 

psov ter drugih živali.
Kontrolo po tem členu opravlja Obalno društvo za varstvo živali 

Piran.
12. člen

Lastnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža ljudi, da ne moti oko­
lice in ne povzroča škode, da je nahranjen, negovan in če zboli, da ga da 
zdraviti.

Lastnik psa ne sme urediti stalnega bivališča psu na podstrešjih, v 
kleteh, balkonih in terasah zgradb.

(e je pes za okolice nevaren in ga ni mogoče zadostno zavarovati ali 
če lastnik v nasprotju s sanitarnimi predpisi in določbami tega odloka 
psa zanemarja, se psa odvzame in odda primerni osebi ali se ga humano 
pokonča na stroške lastnika.

V stanovanjskih zgradbah ali strnjenih naseljih se na predlog priza­
detih strank lahko tudi odvzame ali pokonča psa, ki stalno laja ali tuli in 
s tem moti okolico.

Predlog za prepoved reje ali za odvzem psa dajo zbori stanovalcev, 
posamezni občani ali skupina stanovalcev.

Prepoved reje ali odvzem psa odredi občinski organ, pristojen za ve­
terinarstvo, na podlagi mnenja posebne komisije.

Komisijo iz prejšnjega odstavka sestavljajo predstavnik zbora sta­
novalcev, predstavnik obalnega društva za varstvo živali in predstavnik 
kinološkega društva.

13. člen
Za vzrejo psov (vzgajanje mladičev) mora lastnik urediti poseben 

prostor, ki ustreza higienskim pogojem.
Občinski organ pristojen za veterinarstvo lahko prepove vzrejo psov 

vsakomur, ki nima za to primernih pogojev.

14. člen
Pse je dovoljeno voditi v javne in poslovne prostore, če za vstop ni 

izrecne prepovedi. Vodijo se lahko samo na vrvici, popadljivi psi pa 
morajo nositi nagobčnik.

Psa je dovoljeno prevažati z javnimi prometnimi sredstvi, če ima pes 
veljavno pasjo znamkico, če je privezan na vrvici in nosi nagobčnik.

Male živali se sme vnašati v vozila javnega prometa samo v kletkah, 
ki onemogočajo onesnaženje okolice in preprečujejo njihovo mučenje.

15. člen
Če se pri psu, mački ali drugi živali pojavijo znaki, ki vzbujajo sum, 

da je živa! zbolela ali poginila za steklino, mora posestnik živa! takoj 
izolirati v poseben, dobro zaprt prostor, ločeno od ljudi in živali, truplo 
pa spraviti in sum bolezni takoj prijaviti veterinarski inšpekciji ali poo­
blaščeni veterinarski organizaciji.

8. člen
Registrirani in cepljeni psi morajo nositi ovratnik z znamko, na ka­

teri je označba občine, letnica, kje je bil pes cepljen in registrska šte­
vilka psa. Znamka velja eno leto.

(e se znamka izgubi, mora lastnik psa v 8 dneh to sporočiti pooblaš­
čeni organizaciji in zaprositi za izdajo novp znamke.

9. člen
Za psa čuvaja mora imeti lastnik zaprt ali dobro ograjen prostor. Če 

tega prostora nima, mora biti pes priklenjen tako, da je možen dostop 
do vhodnih vrat zgradbe.

Za čuvaje kmetijskih pridelkov sme imeti lastnik psa priklenjenega 
na verigi ob nasadu ali posevku, vendar ne ob javni poti. Veriga mora 
b'ti dolga najmanj 4 m.

Esi se lahko prosto gibljejo zunaj hišnega oziroma ograjenega pro­
stora pod nadzorstvom.

Esa, ki je popadljiv, sme lastnik voditi izven prostora, označenega v 
Prvem odstavku tega člena, le na vrvici. Pes mora imeti nagobčm . 

Lastnik sme psa voditi v lovišče le na vrvici, izjema so lovski pst.

10. člen
Ob prostoru, v katerem je popadljiv pes, mora biti na vidnem mestu 
Pritrjena svarilna tablica z napisom "HUD PES«!

Ma narodnostno mešanem obmčju, mora biti ta napis naptsan tu
italijanskem jeziku.

16. člen
Če pes ali mačka z ugrizom ali prasko poškoduje človeka, mora po­

škodovani ali pa oseba, ki to vidi, takoj obvestiti najbližjo veterinarsko 
organizacijo in zdravstveno službo.

Žival iz prvega odstavka tega člena mora biti 15 dni pod veterinar­
skim nadzorstvom.

Po prijavi poškodbe opravlja veterinarsko nadzorstvo živali poo­
blaščena veterinarska organizacija. Stroške za veterinarsko nadzorstvo 
živali, ki je poškodovala človeka, nosi posestnik živali.

17. člen
Da se prepreči širjenje stekline in drugih nazeljivih bolezni, ki jih 

prenašajo psi, mačke ter druge živali mora veterinarsko higienska 
služba v občasnih akcijah loviti živali brez lastnikov oziroma potepuške 
pse brez znamkice.

Pes, ki je bi! ulovljen v primerih iz prejšnjega odstavka, se vrne last­
niku, če se dokaže, da je bi! pes registriran in cepljen za tekoče leto. 
Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v osmih dneh od dneva, ko je bi! pes 
ulovljen. Pri tem mora povrniti stroške, ki so nastali v zvezi z ulovom in 
oskrbo psa.

Če lastnik ne zahteva vrnitve psa v določenem roku ali če ne plača 
stroškov, se psa pokonča. Občinski organ, pristojen za veterinarstvo 
sporazumno z Obalnim društvom za varstvo živali Piran lahko odloči, 
da se ulovljenega (čistokrvnega ali nepasemskega) psa izroči kinološki 
organizaciji ali komu drugemu.



260 URADNE OBJAVE 12. oktobra 1979 — Št. 24

O občasnih akcijah !ova živali iz prvega odstavka je treba najmanj 3 
dni prej obvestiti z javnimi informacijskimi sredstvi občane in Oba!no 
društvo za varstvo Živah.

18. č!en
Veterinarska inšpekcija !ahko v primeru nevarnosti širjenja stekhne 

poobiasti za opravljanje določenih nalog tudi lovsko ali drugo organi-

19. č.en
O vlogah občanov, ki se nanašajo na 15. in 16. člen tega odloka od­

loča v upravnem postopku veterinarska inšpekcija.

20. člen
Kdor na javnem mestu najde pškodovano ali poginjeno žival, mora o 

tem takoj obvestiti veterinarsko higiensko službo, ki žival ali truplo od­
strani z javnega mesta.

O omenjeni živali je treba takoj obvestiti lastnika živali. Poškodo­
vano žival je treba zdraviti sporazumno z lastnikom.

21. člen
Golobe v zasebni lasti se lahko redi le v golobnjakih. Dovoljenje za 

rejo golobov izda občinski organ, pristojen za veterinarstvo po pre­
dhodnem mnenju veterinarske inšpekcije.

Lastniki golobnjakov morajo golobnjake redno čistiti in najmanj 
dvakrat letno razkužiti.

Mestni golobi se goje pod nadzorstvom pooblaščene delovne organi­
zacije.

Te golobe je prepovedano uničevati ter hraniti na oknih in na balko-

22. čten
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljata oddelek za inšpekcij­

ske službe skupščine obalne skupnosti Koper in uprava javne varnosti 
ob pomoči obalnega društva za varstvo živali Piran ter komunalni 
redar.

23. člen
Z denarno kaznijo 300 do 3.000 dinarjev se kaznuje posameznik ali 

pravna oseba:
1. če redi kopitarje, parkljarje, kunce, perutnino, divje živali in pse 

na območju mesta v nasprotju z določili 2. in 4. člena,
2. če ne prijavi psa pravočasno po nabavi ali psa starega nad 3;mese­

ce, ali psa, ki se je priklati! (6. člen),
3. če ne poskrbi, da je pes vsako leto preventivno cepljen proti ste­

klini (7. člen),
4. če ne upošteva določi! 8., ! !., 12. in 14^ člena odloka,
5. če nemudoma ne prijavi veterinarski službi, da so pri psu ali drugi 

živali sumljivi znaki, ki vzbujajo sum na steklino (15. člen).
Za prekrške iz prvega odstavka tega člena se kaznuje tudi odgovorna 

oseba pravno osebo z denarno kaznijo 2()0 do 500 dinarjev.

24. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o posesti psov 

in o reji pso\ (Uradne objave, št. 6/75).

vzdrževanju stanovanj, poslovnih prostorov, skupnih prostorov, na­
prav in opreme stanovanjskih hiš v družbeni lastnini ter zagotovitev 
varnosti, reda, miru in čistoče v stanovanjski hiši in njeni neposredni 
okolici.

2. člen
Za stanovalce v smislu tega odloka se štejejo:
— imetniki stanovanjske pravice in člani njihovih gospodinjstev ter 

druge osebe, ki stalno stanujejo z imetnikom stanovanjske pravice ali 
pri njem začasno prebivajo,

— etažni lastniki in člani njihovih gospodinjstev ter druge osebe, ki 
stanujejo ali začasno prebivajo pri etažnem lastniku,

— podnajemniki in člani njihovih gospodinjstev,
— lastniki in najemniki poslovnih prostorov in osebe, ki so v teh 

prostorih zaposlene.
3. člen

Za stanovanjsko hišo po tem odloku se šteje:
— stanovanjska hiša v družbeni ali zasebni lastnini,
— poslovna zgradba, v kateri je eno ali več stanovanj, *
— stanovanjska hiša v etažni lastnini.

4. člen
Za upravljalce stanovanjske hiše po tem odloku se štejejo stanovalci, 

hišni sveti oz. zbori stanovalcev za hiše, ki imajo manj kot 5 stanovanj 
in organizacija za vzdrževanje stanovanjskih hiš katero določi samou­
pravna stanovanjska skupnost občine Koper oz. upravni organ občin­
ske skupščine pristojen za stanovanjske zadeve v primerih predvidenih 
z zakonom.

V novo vseljivih hišah opravlja do izvolitve organov in dolžnosti 
upravljalca strokovna služba samoupravne stanovanjske skupnosti.

5. člen
V vsaki stanovanjski hiši mora hišni svet izobesiti na vidnem mestu 

pri vhodu hišni red, izvleček najpomembnejših določb in navodila za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, ter navodila, kako rav­
nati v primeru naravnih in drugih nesreč ter zračnih napadov.

Poleg aktov iz prejšnjega odstavka mora izobesiti hišni svet ob vhodu 
tudi seznam imetnikov stanovanjske pravice oziroma lastnikov etažnih 
stanovanj in stanovalcev, sestavljen po stanovanjih. Hišniško stanova­
nje mora biti v seznamu posebej označeno.

Če hišnik ne stanuje v hiši mora biti na seznamu navedeno, kje stanu­
je. Seznam stanovalcev mora hišni svet tekoče dopolnjevati.

6. člen
Vhodi v stanovanja morajo bit! označeni s priimkom imetnika stano­

vanjske pravice oz. lastnika etažnega stanovanja, hišniško stanovanje 
pa že z dodatno označbo »hišnik«. Za označevanje so odgovorni imet­
niki stanovanjske pravice, oz. lastniki etažnih stanovanj.

11. SKUPNI PROSTORI, NAPRAVE !N OPREMA

25. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: 352-25/79
Izola, 20. septembra 1979 Predsednik

BRUNO PODREKA, l.r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 38. člena zakona o gospodarjenju s stanovanjskimi hi­

šami v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 37/74) 9. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77 in 30/78) in 235. člena statuta ob­
čine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 28. septembra 1979 sprejela

ODLOK
O HIŠNEM REDU

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
Ta odlok določa pravice in dolžnosti stanovalcev, njihovih organov 

in samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper pri uporabi in

7. člen
Skupni prostori, naprave in oprema v stanovanjski hiši (stopnišča, 

hodniki, podstrešja, terase, dvorišča, zaklonišče, kolesarnice, pralnice, 
sušilnice perila, dvigala, skupinske antene ipd) morajo biti na razpo­
lago vsem stanovalcem.

Stanovalci hiše lahko uredijo s pravili o izvrševanju hišnega reda čas 
in način uporabe ter čiščenje in vzdrževanje skupnih prostorov, naprav 
in opreme.

8. člen
Stanovalci so dolžni uporabljati skupne prostore, naprave in opremo 

tako, da ne motijo drugih stanovalcev in da prostorov, naprav in 
opreme ne poškodujejo.

Kadar stanovalec ugotovi, da so v skupnih prostorih, na napravah ali 
opremi nastale okvare ali drugačne pomanjkljivosti mora o tem nemu­
doma obvestiti hišni svet.

V skupnih prostorih ni dovoljeno shranjevati ali odlagati predmetov 
razen tistih, ki so potrebni za namensko rabo skupnih prostorov.

Skupne prostore ni dovoljeno uporabljati za stanovanje ali jih odda­
jati v druge namene, razen v primerih predvidenih z zakonom.

9. člen
Upravljalec stanovanjske hiše mora zagotoviti redne preglede po­

žarno varnostnih naprav, strelovodov, dimnikov, strehe, dviga! in dru­
gih skupnih naprav in opreme ter o tem vodi posebno evidenco.



12. oktobra 1979 — št. 24

Upravtjatec stanovanjske hiše mora poskrbeti za takojšnje popravilo 
oltvar in odpravo pomanjkljivosti pri skupnih napravah in opremi ter 
za namestitev in obnovo opozoritnih napisov.

10. č!en
Ma stopniščih, skupnih hodnikih, dvoriščnih pločnikih, dvoriščih in v 

drugih skupnih prostorih morata biti red in čistoča. Prehod v teh pro- 
štorih mora biti prost.

Stopnišča in skupni hQdniki morajo biti čiščeni najmanj dvakrat te­
densko. Ob dežju, sneženju a!i drugih vremenskih neprihkah morajo 
biti okna a!i zatemnice na stopniščih, podstrešjih in v drugih skupnih 
prostorih zaprte. Uprav!ja!ec mora poskrbeti za takojšnje odstranje­
vanje snega in !edu s ptočnikov in drugih dohodnih površin, ki spadajo 
k hiši ter za njihovo posipanje.

11. č!en
Hišni svet je do!žan skrbeti za vzdrževanje ze!enic, parkirišč, otro­

ških igrišč in drugega funkcionatnega zemljišča, ki spada k hiši.

12. č!en
Upravtjatec je dotžan poskrbeti za izobešanje zastav ob državnih in 

repubtiških praznikih in ob drugih pritožnostih, ko se izobešajo zasta­
ve.

m. SKLENITEV STANOVANJSKE POGODBE, VSELITEV 
!N !ZSEL!TEV !Z STANOVANJA

13. čten
Imetnik stanovanjske pravice se tahko vseh v stanovanje šete po 

skienitvi stanovanjske pogodbe.
Pred vsehtvijo v stanovanje se sestavi zapisnik, s katerim se ugotovi 

stanje stanovanja. Zapisnik podpišeta predstavnik samoupravne sta­
novanjske skupnosti in imetnik stanovanjske pravice. Če z zapisnikom 
niso bite ugotovljene pomanjktjivosti ati če se je imetnik vseh! po svoji 
krivdi brez zapisniško ugotovljenega stanja stanovanja, se domneva,
da je bito stanovanje izročeno v redu.

-*

14. čten
tmetnik stanovanjske pravice oz. tastnik etažnega stanovanja mora v 

treh dneh po vselitvi sporočiti predsedniku hišnega sveta oz. tastniku 
stanovanjske hiše imena oseb, ki so se z njim vsetite. V istem roku mora 
sporočiti tudi spremembe, ki nastanejo po vsehtvi.

15. čten
Po prenehanju stanovanjske pogodbe mora imetnik stanovanjske 

pravice izročiti stanovanje stanodajatcu oz, stanovanjski skupnosti v 
takem stanju, kakor ga je prevzet. Pri tem se upoštevajo spremembe do 
katerih je prišto zaradi normatne rabe stanovanja, ter izboljšave in 
spremembe v stanovanju, ki jih je imetnik stanovanjske pravice opravi! 
na svoje stroške.

Ob izročitvi stanovanja po prejšnjem odstavku se zapisniško ugotovi 
stanje stanovanja.

Obizsehtvi iz stanovanja mora imetnik stanovanjske pravice oddati 
vse ktjuče stanovanja kakor tudi vse ostate ktjuče, ki jih je uporabtjat v 
zvezi s stanovanjem stanovanjski skupnosti oz. tastniku stanovanjske 
hiše. .

!V. UPORABA STANOVANJSKIH PROSTOROV

16. čten
Stanovatci morajo pri uporabi stanovanja, skupnih prostorov, na­

prav in opreme, ravnati skrbno in jih varovati pred okvarami, poškod­
bami in čezmerno obrabo.

tmetnik stanovanjske pravice mora pravočasno opraviti vsa deta v 
stanovanju in zamenjati dotrajane etemente, če je to obvezen stont! na 
tastnc stroške. Če imetnik stanovanjske pravice ni dotžan odpravtt! ok­
vare ati pomanjktjivosti na tastne stroške, mora o tem nemudoma ob­
vestiti hišni svet. Hišni svet mora o nastati okvari ati pomanjktjtvost, 
obvestiti samoupravno stanovanjsko skupnost, ki poskrbt za takojšnje 
Popravilo. TV

Odstranitev posameznih etementov iz stanovanja in namestitev 
anten na streho je dovotjena te s predhodnim sogtasjem hišnega sveta 
'n samoupravne stanovanjske skupnosti

tmetnik stanovanjske pravice sme prenoviti, prezidati ati kako dru­
gače preurediti stanovanjske prostore te s predhodnim sogtasjem sta­
nodajalca in stanovanjske skupnosti, oziroma tastnika stanovanjske 
hiše.

17. čten
Imetnik stanovanjske pravice mora omogočiti pooblaščenim pred­

stavnikom upravtjatca in samoupravne stanovanjske skupnosti pregted 
okvar v stanovanju, izvajalci de! pa njihovo odpravo. Detavci izvajalca 
se morajo pred začetkom de! javiti hišniku, kjer hišnika ni pa predsed­
niku hišnega sveta.

Hišni svet spremtja izvajanje popravi! in svoja opažanja sporoča 
strokovni stužbi samoupravne stanovanjske skupnosti.

Izvajalci popravit ati drugih det v hiši morajo opraviti popravita v čim 
krajšem času in na način, ki stanovalce najmanj moti, vendar ne v času 
med 22 in 6.00 uro.

18. čten
Pri uporabi stanovanja so stanovatci ztasti dotžni:
— uporabtjati stanovanje v sktadu z njegovim namenom in na 

način, ki ne povzroča prekomerne obrabe,
— paziti na red in snago v skupnih prostorih,
— spoštovati nočni mir in počitek, ki traja med 22 in 3.00 uro,
— skrbeti, da ne poškodujejo vodovodnih, telefonskih, domofon- 

skih, električnih in drugih instatacij in naprav,
— takoj prijaviti preko hišnega sveta pristojni stužbi samoupravne 

stanovanjske skupnosti okvare v stanovanjih ati skupnih prostorih, na 
napravah ati opremi, če niso dotžni okvare odstraniti na tastne stroške,

— sodetovati v stanovanjski samoupravf hiše, krajevni skupnosti in 
v drugih organih,

— sodetovati v civitni zaščiti v okviru stanovanjske hiše,
— zaktepati vhodna vrata poleti med 21 in 5.00 uro, pozimi pa med 

20 in 6.00 uro,
— skrbeti za uničevanje mrčesa in dtuge gotazni v stanovanju jn 

skupnih prostorih,
— ptačati stanarino najkasneje do 5. v mesecu za tekoči mesec,
— ptačati hišnemu svetu obratovalne stroške v rokih in na način 

predpisan v pravitih o izvrševanju hišnega reda.

19. čten
Stanovalcem ztasti ni dovoljeno:
— hraniti v stanovanju ati kteti več kot 50 titrov gorilnega otja a!i 

več kot I napotnjeno gospodinjsko jektenko ptina,
— razgrajati v stanovanjih, skupnih prostorih in stopniščih a!i v ne­

posredni btižini stanovanjske hiše,
— nad mestno utico, cesto, trgom ati parkom zračiti ati sušiti perito 

in druge predmete,
— stepati preproge ati druge tekstitne predmete skozi okna ati na 

krajih, ki niso za to dotočeni,
— pisati ati pritrjevati ptakate, obvestita in naznanita na zidove in 

druge površine hiše in mesta, ki niso za to dotočena,
— postavtjati na okna, robove teras in batkonov nezavarovane 

predmete,
— gojiti domače in druge živati v stanovanjih in drugih prostorih v 

nadstropju z odtokom o reji, registraciji in označevanju psov ter rcjL 
ostatiti domačih živati (Uradne objave št. 5/79),

— zlagati drva ati drugo kurjavo ob hiši ati na funkcionatno zem- 
tjišče in nastanjati na zid kakršne koti predmete,

— hraniti na podstrešjih ati v btižini dimniških vratič tahko vnettjive 
in druge tahko gortjive predmete,

— odtagati odpadke, smeti in neuporabno opremo na mesta, ki niso 
za to dotočena,

— puščati vključene etektrične, ptinske, vodovodne in podobne na­
prave brez nadzorstva,

— poškodovati zetenice, otroška igrišča, dovozne poti ati druga 
funkcionalna zemtjišča,

— potivati kurivo z tahko vnetljivimi tekočinami,
— čistiti z bencinom ati podobnimi tahko vnettjivimi snovmi v zapr­

tih prostorih,
— puščati dovozu kurjave ati drugega materiata neočiščene povr­

šine ati prostore,
— sekati drva ati drobiti premog v prostorih, ki njso za to dotočeni,
— igrati v btižini stanovanjske hiše igre, ki bi utegnite ogrožati tcte- 

sno varnost oseb ati povzročiti škodo na stanovanjskih hišah ati drugih 
objektih in predmetih,

— metati odpadke in druge predmete v stranišče, vodovodne iztiv- 
ke, odtočne cevi in kanate, z batkonov, teras ati skozi okna,



262 URADNE OBJAVE 12. oktobra 1979 — št 24

— poškodovati, zamazati a!i onesnažiti stanovanjsko hišo a!i njene 
prostore,

— zahvati cvetlice na oknih, terasah in balkonih tako, da odteka 
voda na nižja nadstropja, na tla ali po zidu,

— postavljati v vežo, hodnike, stopnišča ali dvorišča kolesa, otroške 
vozičke, motorna kolesa in druge predmete izven za to določenih mest,

— po nepotrebnem trošiti skupno vodo, električno energijo in po­
dobno v skupnih prostorih, ^

— uporabljati vodovodno, električno, plinsko in druge instalacije 
na način, ki lahko povzroča okvare na instalacijah in drugih predmetih 
ali nevarnost za stanovalce,

— uporabljati stroje in naprave, ki povzročajo smrad, prekomeren 
hrup, radijske ali TV motnje,

— uporabljati sredstva in opremo civilne zaščite v druge namene,
— parkirati avtomobile na mestih, ki niso za to določena,
— postavljati garaže ali druge provi/orije in urejati vrtičke na povr­

šinah, ki niso za to namenjene,
— opustiti nujno potrebo zračenje stanovanjskih in skupnih prosto­

rov,
— storiti kakršnakoli druga dejanja, ki bi utegnila povzročiti škodo 

ali skaliti medsebojne odnose in sožitja med stanovalci,
— prilaščati se javnih parkirnih prostorov. ,

20. člen
Pra\.^e m dolžnost) tušnika, kurjača, čistilke in drugih delavcev za 

opra\!janje de! prt obratovanju stanovanjske hiše, so določene s po­
sebnim s;unoupra\ntm sporazumom in pogodbo, sklenjeno med hiš- 
mm s\etom m dc)a\ce\.

21. člen
Določbe tega odloka \e!jajo za vse stanovalce v hiši, kakor tudi za 

\se osebe, ki se i/ kakršnih koli drugih vzrokov zadržujejo v hiši.

VI. PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE

30. člen
Upravljalci stanovanjskih hiš v družbeni lastnini so dolžni V šestih 

mesecih po uveljavitvi tega odloka prilagoditi poslovanje temu odloku.
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper je dolžna v treh 

mesecih zagotoviti zadostno število tiskanih hišnih redov za objavo v 
stanovanjskih hišah.

31. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o hišnem redu 

(Uradne objave, št. 14/71).
31. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 36 - 6/79
Koper, 28. septembra 1979 Predsednik

MARIO ABRAM, 1. 1.

. Na podlagi 69. člena zemeljnega zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list SFRJ, št. 20/67, 24/67, 25/68, 30/68, 55/69, 
60/70 in 24/71 v zvezi s 86. členom zakona o graditvi objektov 
(Uradni list SRS, št. 42/73), 22. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine^ Koper 
na seji zbora združenega dela dne 26. septembra 1979 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. septembra 1979 sprejela

ODLOK
O GRADNJI IN O FINANCIRANJU I ETAPE GRADNJE SOD­

NEGA POSLOPJA V KOPRU

V KAZENSKE DOLOČBE

22. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 2.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

upravljalec, če ravna v nasprotju z 9. členom tega odloka.

23 člen
Z denarno kaznijo do L000 din se kaznuje za prekršek upravljalec, 

če ne izobesi aktov predvidenih v 5. členu in če ne skrbi za njihovo 
ažurnost, če ravna v nasprotju z 10. členom,.prvim odstavkom 1 L člena 
in 12. členom tega odloka.

24. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 1.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

stanovalec, če ravna v nasprotju s 6,8., 9., 14., 15., 16. členom in L, 2.,
5.. 6., 8., 10., 1 L, 12., 13., 23., 24., 26., 27. in 29. alinco 19. člena tega 
odloka.

25. člen
Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se kaznuje za prekršek stanova­

lec, če ravna v nasprotju z 10. členom, zadnjim odstavkom ! L člena in
3.. 4..7..9., 14., 15., 16., 17., 18., 19.,20.,21.,22.,25.in28.alineo 19. 
člena tega odloka.

26. člen
Z denarno kaznijo do 3.00 dinarjev se kaznuje odgovorna oseba v 

strokovni službi samoupravne stanovanjske skupnosti če ravna v na­
sprotju z drugim odstavkom 16. člena tega odloka, če ne opravlja pra­
vic in dolžnosti v primerih, navedenih v drugem odstavku 4. člena ali ne 
ne opravlja pravic in dolžnosti v primerih, ko upravljalec stanovanjske 
hiše (hišni svet) ne opravlja nalog določenih v tem odloku.

. 27. člen
Ne glede na izrečeno kazen za prekršek odgovarjajo odgovorne 

osebe za povrnitev škode po zakonu o obligactjskih razmerjih.

28. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku po tem odloku lahko poda 

komunalnt inšpektor, postaja milice, komunalni redar, hišni svet ali 
vsak prizadeti občan.

29. člen
Denarne kazni po 25. členu lahko izreče in izterja pristojni inšpek­

tor, oz. komunalni redar.

L člen
Občina Koper in Socialistična republika Slovenija (v nadaljnjem be­

sedilu » investitorja«) bosta po dogovoru o skupnem financiranju in 
gradnji sodnega poslopja v Kopru od 19. aprila do 14. septembra 1979 
sklenjenem med SR Slovenijo po republiškem sekretariatu za pravo­
sodje, organizacijo uprave in proračun ter občino Koper zgradili 1. 
etapo novega sodnega poslopja za potrebe Višjega sodišča v Kopru, 
Višjega javnega tožilstva v Kopru, Temeljnega sodišča z enoto tega so­
dišča v Kopru in Temeljnega javnega tožilstva z enoto tega sodišča v 
Kopru.

2. člen
Pravice in dolžnosti investitorjev iz tega odloka opravljata

— za občino Koper Izvršni svet skupščine občine Koper;
— za SR Slovenijo Republiški sekretariat za pravosodje, organiza­

cijo uprave in proračun.

Za izvedbo postopka za gradnjo in za opravljanje drugih operativnih 
nalog v zvezi z gradnjo bosta organa iz prejšnjega odstavka imenovala 
gradbeni odbor.

3. člen
Sredstva za gradnjo bosta investitorja zagotovila vsak do ene polo­

vice,in sicer:
— Občina Koper po določbah tega odloka, po določbah vsakolet­

nega odloka o proračunu občine Koper v letih 1978, 1979, 1980 in 
1981 in s kreditom Splošne banke Koper;

— SR Slovenija po določbah dogovora iz L člena tega odloka.

4. člen
Določi se predračunska vrednost objekta iz L člena tega odlok 

(brez opreme) v višini 122,500.000 dinarjev.
Občina Koper bo polovico potrebnih sredstev iz prejšnjega odstavk 

zagotovila takole:

iz proračuna za leto 1978 (že izločeno) 
iz proračuna za leto 1979 
iz proračuna za leto 1980 
iz kredita Splošne banke Koper v letu 1981

dinarjf
4.300.0C
7,642.0C
7,000.0C

35.308.0C

SR Slovenija bo polovico sredstev iz prvega odstavka tega člena za­
gotovila po določbah dogovora iz 1. člena tega odloka.

Sredstva za linanciranje investicijskega programa so določena na 
podlagi cen, ki so veljale na dan 1. septembra 1979.



12. oktobra URADNE OBJAVE 263
1979 —št. 24

5. čten
Občina Koper najame pri Sptošni banki Koper kredit za gradnjo 

sodnega postopja v višini 35,308.000 dinarjev pod kreditnimi pogoji iz
kreditne pogodbe.

6. čten
Za nabavo nevgrajene opreme bosta investitorja sporazumno doto­

ka način in obseg fmanaranja po dograditvi objekta.

7. čten
Sredstva za morebitne podražitve bo občina Koper zagotovita do ene 

polovice iz tekočega proračuna ali iz dodatnega kredita Splošne banke 
Koper;

Za SR Stoveni jo je obveznost zagotovitve sredstev za morebitne po­
dražitve dotočena v 4. etenu zakona o investicijskih vlaganjih SR Slo­
venije v graditev objektov in nabavo opreme v obdobju od teta 1978 do 
teta 1982 in v dogovoru iz 1. etena tega odtoka.

8. eten
Z dnem ko začne vetjati ta odtok preneha vetjati odtok o prevzemu 

investitorstva za gradnjo sodnega postopja v Kopru (Uradne objave, št. 
16/78).

9. eten
Ta odtok zpčne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 402-14/78
Koper, 28. septembra 1979 Predsednik

MARIO ABRAM, t.r.

OBČ!NA PtRAN
Na podtagi 251. etena statuta skupščine občine Piran (Uradne obja­

ve, št. 12/78), 3. čtena odtoka o izvršnem svetu skupščine občine Piran 
(Uradne objave, št. 9/75) in 6. čtena odtoka o stužbi in natogah komu- 
natnega nadzora (Uradne objave, št. 6/79) je izvršni svet skupščine ob­
čine Piran na seji dne 18. septembra 1979 sprejet

PRAVtLNIK
OLETN! !N ZtMSK! UNIFORM!, OBUTVI TER DRUGIH ZAŠ- 
CtTNtH SREDSTVtH DELAVCEV SLUŽBE KOMUNALNEGA 

NADZORA SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

L
Komunatni inšpektor tahko nosi uniformo, komunatni nadzornik pa 

mora nositi uniformo zaradi svojega specifičnega deta na terenu v času 
opravljanja svojega deta.

2.

Zimsko uniformo sestavljajo:
kapa (temno modre barve)
srajca (svettopastetne modre barve) 3 kom
kravata (temno modre barve)
suknjič (temno modre barve)
htače (temno modre barve) 2 kom
bunda (temno modre barve)
ša! (temno modre barve)
usnjene rokavice (črne b^rve) 1 kom
terenski čevtji z gumo (črne barve)
gumijasti škornji (črne barve)
nogavice (črne barve)
pas (črne barve)
torba (črne barve)

3.
Letno uniformo sestavtjajo:
kapa (temno modre barve) . .
srajca s kratkimi rokavi (-svettopastetne modre barve) o
kravata (temno modre barve)
suknjič (temno modre barve)
btače (temno modre barve) 2 kom
dežni ptašč s kapuco (temno modre barve)
prevteka za kapo (temno modre barve)
pas (črne barve)

tetne rokavice (modre barve) 2 kom 
nizki čevtji (črne barve) 
gumijasti škornji (črne barve) 
torba (črne barve)

4.
Posebne oznake na uniformi komunatnega inšpektorja so:
— na tevem rokavu vseh obtači! Piranski grb
— na tevem rokavu vseh obtačit napis »Komunatni inšpektor«
— na kapi Piranski grb in pas ztate barve
— na rokavih suknjiča 3 črte ztate barve *

5.
Posebne oznake na uniformi komunatnega nadzornika so:
— na tevem rokavu vseh obtačit Piranski grb
— na tevem rokavu vseh obtači! napis »Komunatni nadzornik«
— na kapi Piranski grb.

6.
Normativi, po katerih detavci stužbe komunatnega nadzora dobijo 

zimsko in tetno uniformo gtede na časovno obdobje so naslednji:
— za suknjič in htače lteto
— za bundo 3 teta
— za dežni ptašč 3 teta

— kapa 2 teti

— čevtji lteto
— srajce lteto
— kravata lteto

7.
Ob prevzemu tetne in zimske uniforme, obutve in drugih zaščitnih 

sredstev podpiše komunatni inšpektor in komunatni nadzornik reverz.
V primeru, da preneha opravtjati deto, mora vrniti uniformo in vsa 

druga zaščitna sredstvq. Čas nošenja tetne in zimske uniforme dotoči 
predstojnik komiteja za urbanizem, gradbene in komunatne zadeve 
skupščine občine Piran.

H.
S sprejetjem tega pravitnika preneha vetjati pravdmk o !etm m ztm- 

ski uniformi, obutvi in drugih zaščitnih sredstvih komunatnih nadzor­
nikov (Uradne objave, št. 13/79).

9.
Ta pravitnik začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-4/79
Piran, 18. septembra 1979 Predsednik

R1NO MEDVEŠČEK, !. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podtagi 11. in 13. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju 

(Uradni tist SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Sežana na seji dne 28. septembra 1979 sprejet

, SKLEP
O JAVN! RAZGRNITV! OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

»KARE tl« V SEŽANI

I.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta »Kare 11« v Sežani, ki 

ga je pod št. 198/79 izdeta! SGP »Kraški zidar« Sežana —TOZD Pro­
jektivni biro — urbanistična stužba.

Osnutek zazidatnega načrta » Kare 11 « v Sežani bo javno razgrnjen v 
novih prostorih Skupščine občine Sežana, Partizanska cesta št. 4 in v 
prostorih krajevne skupnosti Sežana, Srebrničeva 1.

3.
Osnutek zazidatnega načrta »Kare 1 ! « v Sežani bo javno razgrnjen v 

časuod5. 10. do 5. 11. 1979.



264 URADNE OBJAVE 12 oktobra 1979 —St. 24

V (asu razgrnitve lahko dajo prmombe občani, delovne in druge or­
ganizacije ter krajevne skupnosti v pismeni obliki na oddelek za gospo­
darstvo Skupščine občine Sežana in urbanistični organizaciji SGP 
^Kraškizidar« Sežana —TOZD Projektivni biro — urbanističnasluž­
ba.

Št.: 350-2/79-3
Sežana. 28. septembra 1979 Predsednik

izvršnega sveta 
ALBIN DEBEVEC, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
RAK!TOVEC

POROČILO O !ZIDU GLASOVANJA

Na referendumu dne 5. avgusta 1979 za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje asfaltiranja in ureditve vaških poti v krajevni skupnosti 
Rakitovec- \

L Na glasovalnem mestu v prostoru šole v Rakitovcu glasuje 137 
glasovalcev.

"ZA« je glasovalo 107 glasovalcev ali 83,5%,
"PROT!« je glasovalo 21 glasovalcev ali 16,5%
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Upravičeno ni glasovalo 9 glasovalcev ali 6,5 %.

2. Po navedenem izidu glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je 
glasovalo od 137 v glasovn* imenik vpisanih 128 glasovalcev oziroma 
93,5%.

"ZA« uvedbo samoprispevka je glasovalo 107 oz. 83,5 % glasoval­
cev.

3. Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja je volilna komisija ugo­
tovila, da je glasovala večina vseh v glasovni imenik vpisanih glasoval­
cev v K8 Rakitovec in da se je večina izrekla za uvedbo samoprispevka 
v denarju in delu za sofinanciranje asfaltiranjain ureditve vaških poti v 
krajevni skupnosti Rakitovec.

Rakitovec, 5. aygusta 1979 
Volilna komisija:
L Predsednik MIKLAVČIČ MARJAN, 1. r
2. Clan: ROŽANC V!KTOR, L r.
3. Clan: Ž!CANTE !VAN, L r.

3.
Ta sklep in samoupravni sporazum se objavita v Uradnih objavah. 

Št.: 06-15/2-69
Sežana, 11. septembra 1979 Predsednik

EMIL GODINA, 1. r

Na osnovi 144. člena ustave SR Slovenije, 586. in 593. člena o zdru­
ženem delu

sklenejo

delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter v skup­
nostih in delovni ljudje, ki z osebnim delom s sredstvi v lastnini obča­
nov opravljajo gospodarsko in negospodarsko dejavnost, ki so zave­
zanci prispevka za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti 
družbenih dejavnosti v občini Sežana

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O ODSTOP1TV! PRESEŽKA DENARNIH SREDSTEV NASTA­
LEGA V LETU 1978 PRI SAMOUPRAVNIH INTERESNIH 
SKUPNOSTIH DRUŽBENIH DEJAVNOST! V KORIST 
SKLADA ZA FINANCIRANJE DRUŽBENEGA STANDARDA 

V OBČINI SEŽANA

" l.člen
Udeleženci tega sporazuma odstopamo v korist Sklada za financira­

nje družbenega standarda svoj delež iz naslova presežka denarnih sred­
stev nastalega v letu 1978 pri samoupravnih interesnih skupnostih 
družbenih dejavnosti: občinski izobraževalni skupnosti, občinski skup­
nosti otroškega varstva, občinski skupnosti socialnega skrbstva, občin­
ski kulturni skupnosti, občinski zdravstveni skupnosti, telesnokultumi 
skupnosti občine Sežana in občinski skupnosti za zaposlovanje.

2. člen
Sredstva, ki jih odstopamo skladu na podlagi tega sporazuma, so 

namenska sredstva. Uporabljajo se za financiranje investicij na po­
dročju vodooskrbe.

3. člen
Ta sporazum prične veljati, ko ga sprejmejo udeleženci sporazuma 

in se objavi v Uradnih objavah.
Sežana, 11. septembra 1979

SKLAD ZA F!NANC!RANJE 
DRUŽBENEGA STANDARDA 
OBČ!NE SEŽANA

Upravni odbor sklada za financiranje družbenega standarda občine 
Sežana je na 37. seji sprejel naslednji

SKLEP

OBČANSKA SKUPNOST 
SOOALNEGA SKRBSTVA 
MOLA

Na podtagi 22. etena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi občin­
ske skupnosti sociatnega skrbstva je skupščina občinske skupnosti so­
latnega skrbstva !zota na svoji seji dne 6. junija t979 sprejeta nasted-

t.
Upravni odbor sklada za financiranje družbenega standarda občine 

Sežana ugotavlja, da je samoupravni sporazum o odstopitvi presežka 
denarnih sredstev, nastalega v letu 1978 pri samoupravnih interesnih 
skupnostih družbenih dejavnosti v korist sklada za financiranje druž­
benega standarda občine Sežana, sklenjen.

2.
Od 8011 zaposlenih v družbenem sektorju konec leta 1978 je k sa­

moupravnemu sporazumu pristopilo 6000 zaposlenih.

SKLEP

erazporejena sredstva v višini 1.400.000 dinarjev se skupaj z even- 
tua mm vtškom sredstev po polletnem obračunu v celoti vrnejo zdru­
ženemu delu tako, da se poračunajo s prispevno stopnjo.

tem se občmska skupnost socialnega skrbstva Izola odpoveduje 
pnspevkom od BOD po prispevni stopnji 1,45 % za meseca november 
!n december 1979.

Predsednica 
SLAVICA ZEMLJIČ, 1. r.


